

REGISTRO DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

Registro de Preços Eletrônico 014/2018

ALMIR DOS SANTOS PANIFICADORA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.645.473/0001-50

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Achocolatado Em Pó Solúvel Características: Produto Obtido Pela Mistura de Cacau Em Pó Solúvel, Açúcar Refinado, Leit...	MARATÁ	11.318 PC	R\$ 9,00	R\$ 101.862,00
0001a	Achocolatado Em Pó Solúvel Características: Produto Obtido Pela Mistura de Cacau Em Pó Solúvel, Açúcar Refinado, Leit...	MARATÁ	3.772 PC	R\$ 9,00	R\$ 33.948,00
0002	Açúcar Refinado Característica: Pó Uniforme, Cor Branca Sabor e Odor Característico. Prazo de Validade: Mínimo de 12	MILLA	14.196 KG	R\$ 3,50	R\$ 49.686,00
0003a	Almôndegas Ao Molho Características: Embalagem de Até 420 G Produto Composto de Carne Bovina, Farinha de Rosca Ao Mol...	ANGLO	4.728 LT	R\$ 4,50	R\$ 21.276,00
0003	Almôndegas Ao Molho Características: Embalagem de Até 420 G Produto Composto de Carne Bovina, Farinha de Rosca Ao Mol...	ANGLO	14.187 LT	R\$ 4,50	R\$ 63.841,50
0004	Arroz Polido características: Branco, Tipo I, Não Parbolizado. Cor Característica, Aspecto de Grãos, Sabor Caracterí...	FAZENDA	19.836 KG	R\$ 3,30	R\$ 65.458,80
0005a	Aveia Características Organolépticas: Aspecto de Pó Com Ou Sem Grânulos; Odor Próprio; Sabor Próprio; Cor Própria. Em...	QUAKER	4.620 PC	R\$ 4,00	R\$ 18.480,00
0005	Aveia Características Organolépticas: Aspecto de Pó Com Ou Sem Grânulos; Odor Próprio; Sabor Próprio; Cor Própria. Em...	QUAKER	13.860 PC	R\$ 4,00	R\$ 55.440,00
0006	Azeite de Dendê Embalagem de 200 ML Ou G. As Embalagens Devem Conter Externamente Os Dados de Identificação, Procedên...	MARIZA	7.088 FR	R\$ 4,80	R\$ 34.022,40
0006a	Azeite de Dendê Embalagem de 200 ML Ou G. As Embalagens Devem Conter Externamente Os Dados de Identificação, Procedên...	MARIZA	2.362 FR	R\$ 4,80	R\$ 11.337,60
0007	Biscoito Doce Tipo Rosquinha Características: Aparência de Massa Torrada, Cor Própria, Odor e Sabor Próprios. Serão R...	VITORIA	14.190 PC	R\$ 4,00	R\$ 56.760,00
0008	Biscoito Salgado Tipo Cream-Cracker Características: Aparência de Massa Torrada, Cor Própria, Odor e Sabor Próprios.	ELBIS	14.190 PC	R\$ 3,50	R\$ 49.665,00
0009a	Café Em Pó Em Pó Homogêneo, Torrado e Moído, Aroma e Sabor Característicos de Café, Tipo Forte, Apresentação Moído. T...	GRÃO DE OURO	4.500 PC	R\$ 5,30	R\$ 23.850,00
0009	Café Em Pó Em Pó Homogêneo, Torrado e Moído, Aroma e Sabor Característicos de Café, Tipo Forte, Apresentação Moído. T...	GRÃO DE OURO	13.500 PC	R\$ 5,30	R\$ 71.550,00
0010	Charque P A Charque Bovino Dianteiro. Embalagem: Caixa de Papelão Resistente Contendo Até 12 Kg Em Pacotes Aluminizad...	FAVORITO	3.546 KG	R\$ 23,00	R\$ 81.558,00
0010a	Charque P A Charque Bovino Dianteiro. Embalagem: Caixa de Papelão Resistente Contendo Até 12 Kg Em Pacotes Aluminizad...	FAVORITO	1.182 KG	R\$ 23,00	R\$ 27.186,00
0011	Colorífico Embalagem de 100 G Acondicionadas Em Sacos Até 10 Kg.	MARATÁ	6.480 PC	R\$ 1,60	R\$ 10.368,00
0012	Farinha de Mandioca Seca Amarela Características: Farinha de Mandioca Seca É O Produto Obtido das Raízes de Mandioca	TIMBIRAS	5.556 KG	R\$ 4,35	R\$ 24.168,60
0013	Farinha de Trigo Fortificada Cor Característica, Aspecto, Sabor Característico, Odor Característico, Ausência de Suji...	DONA MARIA	2.850 KG	R\$ 3,80	R\$ 10.830,00
0014a	Farinha Láctea Embalagem de 230 G. O Prazo de Validade Não Deve Ser Inferior A 180 Dias. Com Aparência, Sabor e Odor	NESTLE	8.047 PC	R\$ 8,00	R\$ 64.376,00
0014	Farinha Láctea Embalagem de 230 G. O Prazo de Validade Não Deve Ser Inferior A 180 Dias. Com Aparência, Sabor e Odor	NESTLE	24.143 PC	R\$ 8,00	R\$ 193.144,00
0015	Feijão Carioca Tipo 01 - Características: Cor Característica da Espécie, Aspecto de Grãos, Odor Característico, Ausên...	TIMBIRAS	7.578 KG	R\$ 4,50	R\$ 34.101,00
0016	Fubá Embalagem de Até 400 G Com Aparência, Sabor e Odor Característico. Embalados Em Fardos.	SINHÁ	16.095 PC	R\$ 3,00	R\$ 48.285,00
0017	Leite de Coco Embalagens de Vidro de 200ml. Acondicionados Em Caixas, Contendo Data de Fabricação e Validade Não Infe...	DORA	10.665 PC	R\$ 2,50	R\$ 26.662,50
0017a	Leite de Coco Embalagens de Vidro de 200ml. Acondicionados Em Caixas, Contendo Data de Fabricação e Validade Não Infe...	DORA	3.555 PC	R\$ 2,50	R\$ 8.887,50
0018	Leite Em Pó Integral Características: Embalagem de 200 G Aspecto: Pó Uniforme, Sem Grumos; Cor: Branco Amarelado; Odo...	CAMPONESA	95.670 PC	R\$ 4,50	R\$ 430.515,00
0018a	Leite Em Pó Integral Características: Embalagem de 200 G Aspecto: Pó Uniforme, Sem Grumos; Cor: Branco Amarelado; Odo...	CAMPONESA	31.890 PC	R\$ 4,50	R\$ 143.505,00
0019	Macarrão Tipo Espaguete Tipo Sêmola Características: O Macarrão Deverá Ser Fabricado A Partir de Matérias-Primas Sãs	ESTREL	22.224 PC	R\$ 2,70	R\$ 60.004,80
0020	Massa de Sopa Embalagem de Até 500g Acondicionadas Em Fardo Pesando Até 10 Kg.	PARATI	3.792 PC	R\$ 3,50	R\$ 13.272,00
0021	Milho Branco Pacotes de 500g, Classe Amarelo; Grupo Duro, Tipo I, 100% Milho, Embalagem Com Dizeres de Rotulagem, Dat...	SINHÁ	12.876 PC	R\$ 2,60	R\$ 33.477,60
0022	Óleo de Soja Refinado Característica: Embalagem de 200 ML Aspecto Limpo e Isento de Impureza, Cor Característica, O...	SINHÁ	4.656 FR	R\$ 3,20	R\$ 14.899,20
0023	Sal Refinado, Iodado 1° Qualidade, Embalagem Plástica, Transparente, Com Capacidade de Até 500 G	NOTA 10	1.524 KG	R\$ 1,00	R\$ 1.524,00
0024a	Salsicha Ao molho Enlatada Salsicha Enlatada, Peso Drenado 180g. Embalagens Integras e Limpas Com: Informação Nutric...	BORDON	11.033 LT	R\$ 2,50	R\$ 27.582,50
0024	Salsicha Ao molho Enlatada Salsicha Enlatada, Peso Drenado 180g. Embalagens Integras e Limpas Com: Informação Nutric...	BORDON	33.100 LT	R\$ 2,50	R\$ 82.750,00
0025	Sardinha Em Óleo Comestível Embalagem: O Produto Deverá Ser Acondicionado Em Latas Com Capacidade Para Até 130g Com R...	GOMES DA COSTA	27.900 LT	R\$ 3,50	R\$ 97.650,00
0025a	Sardinha Em Óleo Comestível Embalagem: O Produto Deverá Ser Acondicionado Em Latas Com Capacidade Para Até 130g Com R...	GOMES DA COSTA	9.300 LT	R\$ 3,50	R\$ 32.550,00
0026	Suco Concentrado de Caju Tendo Necessariamente Os Ingredientes Água Potável, Suco E/ou Polpa Concentrada de Caju Em E...	PALMEIRON	7.572 L	R\$ 8,00	R\$ 60.576,00
0027	Suco Concentrado de Goiaba Tendo Necessariamente Os Ingredientes Água Potável, Suco E/ou Polpa de Goiaba Concentrada	PALMEIRON	7.572 L	R\$ 8,00	R\$ 60.576,00
0028	Tapioca Embalagem de 200 G Com Aparência, Sabor e Odor Característico. Embalados Em Fardos.	TIMBIRAS	7.392 KG	R\$ 12,00	R\$ 88.704,00
0029	Vinagre de Álcool Embalagem de 200 ML Acondicionadas Em Caixas de Papelão Com 12 Unidades.	GOTA	936 L	R\$ 2,00	R\$ 1.872,00
0030	Carne Bovina Moída, Pura, Congelada, de Primeira Qualidade, Proveniente de Animais Sadios, Manipulada Em Condições Hi...	CHULETÃO	5.010 KG	R\$ 22,00	R\$ 110.220,00
0031	Carne Bovina Em Pedacos Sem Osso, Pura, Congelada, de Primeira Qualidade, Proveniente de Animais Sadios, Manipulada E...	reserva	2.700 KG	R\$ 36,00	R\$ 97.200,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	Peito de Frango Congelado, de Primeira Qualidade, Proveniente de Animais Sadios, Sem Osso, Sem Aponeuroses, Manipulad...	aurora	6.690 KG	R\$ 10,00	R\$ 66.900,00
				Total	R\$ 2.610.522,00

DENIS COSTA DE ALMEIDA
Pregoeiro(a)

durbiratan de almeida barbosa
Autoridade Competente (Ordenador)

ALMIR DOS SANTOS PANIFICADORA - 14.645.473/0001-50
Fornecedor